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Rower Merida NINETY-SIX RC XT
kolekcja 2021

Cena 22 399,00 zł

Dostępność Rezerwacja telefoniczna
rozmiaru i koloru przed
zakupem

Producent MERIDA

Opis produktu
Rower Merida NINETY-SIX RC XT kolekcja 2021
MTB to jedna z najbardziej różnorodnych odmian kolarstwa, prawdopodob-nie najbardziej wymagająca, jeśli chodzi o sprzęt.
Nasze 49-letnie doświad-czenie, obejmujące m.in. produkcję jednych z najbardziej utytułowanychi zaawansowanych
technicznie rowerów górskich, daje nam wystarczającąpewność, by objąć je rozszerzoną gwarancją na ramę. Tworzymy
roweryMTB z różnych kategorii, począwszy od superlekkich karbonowych hardtaili,przez szybkie jak błyskawica rowery z
pełnym zawieszeniem do XC/marato-nów MTB, aż po otrzaskane w Enduro World Series i wielokrotnie nagradza-ne rowery
enduro. Z każdym z nich możesz liczyć na przeżycia, do którychbędziesz chciał wracać.

SZYBKOŚĆ W NOWYM WYDANIU
Gorąca premiera na sezon 2021, ekscytujące wcielenie zwycię-skiej maszyny z Pucharu Świata XC, znanej także z tras marato-
nów MTB. Naszpikowany najnowszymi technologiami NINE-TY-SIX łączy w sobie wyścigowe geny legendarnego modeluz
gotowością do mierzenia się z dzisiejszymi wymagającymitrasami XC oraz maratonów MTB. Zadowoli także tych,
którzyszukają lekkiej maszyny ścieżkowej o szybkości roweru XC.Niezwykle sprawny NINETY-SIX zapewni Ci przewagę w
walceo zwycięstwo, ale też mnóstwo świetnej zabawy. Przyjmijpozycję do ataku i podkręć tempo!

lekka i sztywna karbonowa rama CF4 III z wahaczem P-Flex
półzintegrowane przewody
amortyzator Fox Factory 32 Float SC 100 mm i damper FoxPerformance Elite Float
osprzęt Shimano XT
2-tłoczkowe hydrauliczne hamulce tarczowe Shimano XT
koła 29” dla łatwego przetaczania się przez przeszkody
sztywne osie i piasty Shimano SLX w standardzie Boost
koła Merida Expert CC (Tubeless Ready) i regulowana sztyca MeridaExpert TR

 

   
WAHACZ P-FLEX
By obniżyć wagę roweru i jeszcze bar-dziej zwiększyć sztywność ramy, usunę-liśmy punkt obrotu z połączenia górnychi
dolnych rur tylnego trójkąta. Zamiastklasycznego łożyska, właściwości ma-teriału ramy zapewniają wystarczająceugięcie bez
wpływu na trwałość ramy. 
WIRE PORT
Przewody przerzutki, hamulca i regulo-wanej sztycy wchodzą do ramy poprzezspecjalną podkładkę sterów. Zapewniato nie
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tylko czysty wygląd kokpitu, aleteż chroni przewody przed uszkodze-niem. Jedynie wewnętrznie prowadzonyprzewód dampera
wchodzi do ramy bez-pośrednio przez górną rurę dla niezwy-kle płynnej pracy blokady amortyzatora.
NOWOCZESNA GEOMETRIADOWN COUNTRY
Zgodnie z coraz bardziej wymagającymii agresywnymi trasami XC, a także rosną-cą popularnością rowerów z kategorii„down
country”, w geometrii nowej ME-RIDY NINETY-SIX wprowadziliśmy wielezmian. Zmniejszyliśmy kąt główki ramyo 1,5°,
zwiększyliśmy zasięg, obniżyliśmypołożenie suportu i przekrok, a takżezwiększyliśmy kąt podsiodłowy o 1,5-2°.
DOKRĘCONE JAK TRZEBA
Śruby roweru mogą być dokręconekluczem Torx 30 tylko z jednej strony.Nie ma ryzyka, że śruba z drugiej stronyześlizgnie się
czy obróci. Takie rozwiąza-nie pozwala szybciej i pewniej przykręcićważne komponenty.
DWA BIDONY
Rama roweru jest gotowa na dwa dużebidony, które będą łatwo dostępne i niebędą wpływały na pracę zawieszenia.Idealne
rozwiązanie na maratony MTBczy długą jazdę na ścieżkach.
TRAIL MOUNTDodatkowe punkty mocowania za głów-ką ramy dają możliwość bezpiecznegoprzewożenia zapasowej dętki,
narzędziczy innych przydatnych drobnych ele-mentów.
RUSZAJ PO WYGRANĄ
Nasz nowy NINETY-SIX ma wszystko,czego potrzebujesz, by walczyć z nimo zwycięstwo. Sportowa wersja RC ma100- mm skok
zawieszenia z przodui świetną karbonową ramę z geometrią,która idealnie sprawdzi się na wymaga-jących trasach XC oraz na
maratonachMTB. Dziedzictwo zobowiązuje, to wła-śnie NINETY-SIX był jednym z rowerówlegendarnej grupy MULTIVAN
MERIDABIKING TEAM, z którym święciła triumfyw Pucharze Świata XC. 

Specyfikacja

KOLOR ANTHRACITE(BLACK/TITAN)
WAGA [G] 11,550
ROZMIAR S-M-L-XL
TYP RAMY NINETY-SIX CF4 III carbon
WIDELEC Fox Performance 32 Float SC Air 100 mmzdalna blokada
AMORTYZATOR TYŁ Fox Performance Elite Float zdalna blokada
ROZMIAR KOŁA 29”
STERY MERIDA-8151 1-1/8”-1.5”
PRZERZUTKA TYŁ Shimano XT M8100 Shadow+
TARCZA PRZÓD Shimano RT54 180mm
TARCZA TYŁ Shimano RT54 160mm
MANETKA PRZÓD Shimano SL -MT500-IL
MANETKA TYŁ Shimano XT
KORBA Shimano XT 32
WKŁAD SUPORTU Shimano SM-BB52
KASETA Shimano XT 10-51 12S
ŁAŃCUCH Shimano SLX
OBRĘCZ PRZÓD MERIDA EXPERT CC 22.8 IWR Tubeless ready
OBRĘCZ TYŁ MERIDA EXPERT CC 22.8 IWR Tubeless ready
PIASTA PRZÓD Shimano SLX 110x15 32H Centerlock
PIASTA TYŁ Shimano SLX 148x12 32H Centerlock
OPONA PRZÓD Maxxis Rekon Race 29x2.25” zwijana TR EXO120 TPI
OPONA TYŁ Maxxis Rekon Race 29x2.25” zwijana TR EXO120 TPI
HAMULEC PRZÓD Shimano XT 2 tłoczki
HAMULEC TYŁ Shimano XT M8110 2 tłoczki flat mount
KIEROWNICA MERIDA EXPERT CC 740
MOSTEK MERIDA TEAM CC II 31.8
SIODŁO MERIDA EXPERT CC
SZTYCA MERIDA EXPERT TR LIGHT 30.9 regulowana

Ze względu na wysokie standardy jakościowe rowerów MERIDA wszystkie modele tej marki sprzedajemy
wyłącznie kompletnie zmontowane do jazdy, z przeglądem "0". Obsługa ta jest dla naszych klientów
BEZPŁATNA.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar ramy cm: L , M , S , XL
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